

Houlind Ejendomme ApS

Houlindvej 30, 7620 Lemvig

CVR-nr. 36 02 35 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2016.

Søren Houlind
Dirigent

Medlem af:  **RevisorGruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Houlind Ejendomme ApS

Houlindvej 30

7620 Lemvig

CVR-nr.: 36 02 35 03

Stiftet: 24. juni 2014

Hjemsted: Lemvig

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mikael Houlind

Søren Houlind

Revisor

VESTJYSK REVISION

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Andrupsgade 7

7620 Lemvig

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har som formål at drive erhvervsmæssig udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 159.934 kr. mod -6.546 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	463.809	-8.670
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-109.891	0
Driftsresultat	353.918	-8.670
Øvrige finansielle omkostninger	-147.768	0
Resultat før skat	206.150	-8.670
2 Skat af årets resultat	-46.216	2.124
Årets resultat	159.934	-6.546
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	159.934	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.546
Disponeret i alt	159.934	-6.546

Balance 31. december

Aktiver	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	<u>7.137.859</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.137.859</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.137.859</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	2.124
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>750</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>2.874</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>51.580</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>54.454</u>
Aktiver i alt	<u>7.137.859</u>	<u>54.454</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	56.000	56.000
5	Overført resultat	153.388	-6.546
	Egenkapital i alt	<u>209.388</u>	<u>49.454</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	33.846	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>33.846</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.932.269	0
	Selskabsskat	10.246	0
	Anden gæld	4.952.110	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.894.625</u>	<u>5.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.894.625</u>	<u>5.000</u>
	Passiver i alt	<u>7.137.859</u>	<u>54.454</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2015	2014
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	109.891	0
	109.891	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	10.246	0
Årets regulering af udskudt skat	35.970	-2.124
	46.216	-2.124
	31/12 2015	31/12 2014
3. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	7.247.750	0
Kostpris ultimo	7.247.750	0
Årets af-/nedskrivninger	-109.891	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-109.891	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.137.859	0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	56.000	56.000
	56.000	56.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-6.546	0
Årets overførte resultat	159.934	-6.546
	153.388	-6.546
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.900 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger.		